PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE/PB 

CONTRATADO: BMC BRASIL MINERACAO E CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 

28.529.405/0001-30, situada na AV DESEMBARGADOR OLAVO MAIA, 161, ALTO DO 

SUMARE, MOSSORO – RN, 

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros. 

VALOR DO CONTRATO R$ 826.131,63 (oitocentos e vinte e seis mil, cento e trinta e um reais e 

sessenta e três centavos). 

VIGÊNCIA: 19/09/2025 a 19/09/2026